PROCESSO SELETIVO SEBRAE/MT – Nº 02/2021 - ASSISTENTE I

CRONOGRAMA

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Mato Grosso – SEBRAE/MT

RESOLVE RETIFICAR o Edital nº 02/2021, de 08/06/2021, na forma abaixo especificada.

1.10. Das fases da seleção:

1.  Resumo das fases do Processo Seletivo

Fases Prazo(*)

Entrevista Individual por Competência – 3ª ETAPA 24 a 29/06/2021

Resultado da Entrevista Individual por Competência  01/07/2021

Resultado Final 02/07/2021

           * As datas acima poderão sofrer alterações.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Cuiabá(MT), 30 de junho de 2021.

SEBRAE/MT